
Uchwała Nr XXXVI/245/09  

Rady Miejskiej w Bardzie  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie budżetu Gminy Bardo na rok 2010 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c), d), i) oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst

jednolity Dz. U z 2001 r., Nr 142, poz. 1591, zm.: Dz.U. z 2002 nr 23 poz. 220, nr 62 poz. 558, nr 113 poz. 984, nr 153 poz.

1271 i nr 214 poz. 1806, z 2003 r. nr 80 poz. 717 i nr 162 poz. 1568, z 2004 r. nr 102 poz. 1055 i nr 116 poz. 1203, z 2005 r. nr

172 poz.1441 i nr 175 poz. 1457, z 2006 r. nr 17 poz. 128 i nr 181, poz. 1337, z 2007 r. nr 48 poz. 327, nr 138 poz. 974 i nr

173 poz. 1218, z 2008 r. nr 180 poz. 1111 i nr 223, poz.1458, z 2009r. nr 52, poz.420), art. 211,art.212, art.214, art. 215,

art.222, art.235, art.236, art.237, art.239, art.258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U.

Nr 157, poz.1240) oraz art. 166, art. 184 ust.1 pkt 7, 8 i 10, art. 169 oraz art. 170 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach

publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, zm.: Dz. U. z 2006 r. nr 45 poz.319, nr 104 poz. 708, nr 187 poz. 1381, nr 170 poz.

1217, nr 170 poz. 1218 i nr 249 poz. 1832, z 2007 r. nr 82 poz. 560, nr 88 poz. 587, nr 115 poz. 791 i nr 140 poz. 984, z 2008

r. nr 180 poz. 1112, nr 209 poz. 1317, nr 216 poz. 1370 i nr 227, poz.1505, z 2009r. nr 19, poz.100, nr 62, poz. 504, nr 72,

poz.619 i nr 79, poz. 666) w związku z art. 121 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. – Przepisy wprowadzające ustawę

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241) Rada Miejska w Bardzie uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dochody budżetu Gminy w łącznej kwocie 27.062.623,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

2. Wydatki budżetu Gminy w łącznej kwocie 38.380.725,00 zł., zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 

3. Planowany deficyt budżetu w wysokości 11.318.102,00 zł.  

§ 2. 1. Przychody budżetu Gminy w łącznej kwocie 11.694.518,00 zł. i rozchody budżetu w łącznej kwocie 376.416,00 zł.,

zgodnie z załącznikiem nr 3. 

2. Źródłem pokrycia deficytu budżetu są przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek.  

3. Prognozę kwoty długu gminy na koniec roku budżetowego określa załącznik nr 4.  

§ 3. 1. Tworzy się ogólną rezerwę budżetową w wysokości 125.936,00 zł. 

2. Tworzy się rezerwy celowe z przeznaczeniem na: 

§ 4. 1. Określa się dochody i wydatki budżetu związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań

zleconych gminie ustawami w wysokości 1.463.280,00 zł. oraz dochody związane z realizacją tych zadań, podlegające przekazaniu

do budżetu państwa w wysokości 6.000,00 zł., zgodnie z załącznikiem nr 5. 

2. Określa się dochody związane z realizacją w/w zadań, podlegające przekazaniu do budżetu państwa w wysokości 6.000,00

zł.  

§ 5. Ustala się dochody własne jednostek budżetowych i wydatki nimi finansowane zgodnie z załącznikiem nr 6.  

§ 6. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej stanowi

załącznik nr 7.  

§ 7. 1. Ustala się kwoty dotacji: 

2. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy stanowi załącznik nr 8.  

§ 8. 1. Wykaz wydatków związanych z realizacją zadań inwestycyjnych w 2010r. stanowi załącznik nr 9. 

2. Ustala się wydatki na projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych

środków pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi, zgodnie z załącznikiem nr 10.  

§ 9. Wydatki w ramach funduszu sołeckiego określa załącznik nr 11.  

§ 10. Określa się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 78.000,00 zł

i wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz

przeciwdziałania narkomanii w wysokości 78.000,00 zł.  

§ 11. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych w roku budżetowym na: 

§ 12. Określa się kwotę 200.000,00 zł, do której Burmistrz może samodzielnie zaciągać zobowiązania.  

§ 13. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania zobowiązań: 

§ 14. Upoważnia się Burmistrza do: 

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bardo.  

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 roku i podlega ogłoszeniu

w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy.  

a) dochody bieżące w wysokości 10.308.694,00 zł.

b) dochody majątkowe w wysokości 16.753.929 zł.

a) wydatki bieżące w wysokości 11.790.569,00 zł.

b) wydatki majątkowe w wysokości 26.590.156,00 zł

a) realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 16.000,00 zł.

b) wydatki związane z realizacją projektów finansowanych z udziałem środków Unii Europejskiej w wysokości 5.782.643 zł.

a) dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 520.000,00 zł.

b) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 407.410,00 zł.

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 1.500.000,00 zł

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 11.318.102,00 zł

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 376.416,00 zł

1) z tytułu kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości

ustalonego limitu, 

2) z tytułu realizacji projektów objętych dofinansowaniem ze środków UE do wysokości kwot ustalonych w załączniku nr 10,

3) z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania

Gminy i których termin zapłaty wykracza poza rok budżetowy do kwoty 200.000,00 zł. 

1) dokonywania zmian w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy w ramach działu,

2) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie dochodów własnych

i wydatków nimi finansowanych, 

3) przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych uprawnień do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja

w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające

płatności wykraczają poza rok budżetowy, 

4) udzielania w roku budżetowym pożyczek do łącznej kwoty 80.000,00 zł,

5) udzielania w roku budżetowym poręczeń i gwarancji do łącznej kwoty 80.000,00 zł.

6) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach.

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Bardzie  

 

Kazimiera Szymańska 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XXXVI/245/09 

Rady Miejskiej w Bardzie 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1.xls

 

Dochody budżetu Gminy Bardo na rok 2010 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XXXVI/245/09 

Rady Miejskiej w Bardzie 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik2.xls

 

Wydatki budżetowe w 2010 r. 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XXXVI/245/09 

Rady Miejskiej w Bardzie 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik3.xls

 

Przychody i rozchody budżetu w 2010r. 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XXXVI/245/09 

Rady Miejskiej w Bardzie 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik4.xls

 

Prognoza kwoty długu na rok 2010 i lata następne 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr XXXVI/245/09 

Rady Miejskiej w Bardzie 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik5.xls

 

Plan finansowy dochodów i wydatków na zadania zlecone na 2010 r. 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr XXXVI/245/09 

Rady Miejskiej w Bardzie 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik6.xls

 

Plany finansowe rachunków dochodów własnych na 2010 r. 

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr XXXVI/245/09 

Rady Miejskiej w Bardzie 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik7.xls

 

Plan finansowy Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2010 r. 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr XXXVI/245/09 

Rady Miejskiej w Bardzie 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik8.xls

 

Dotacje z budżetu Gminy Bardo w 2010 r. 

Załącznik nr 9  

do Uchwały Nr XXXVI/245/09 

Rady Miejskiej w Bardzie 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik9.xls

 

Zadania inwestycyjne w 2010 r. 

Załącznik nr 10  

do Uchwały Nr XXXVI/245/09 

Rady Miejskiej w Bardzie 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik10.xls

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności 

Załącznik nr 11  

do Uchwały Nr XXXVI/245/09 

Rady Miejskiej w Bardzie 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik11.xls

 

Wydatki w ramach funduszu sołeckiego na 2010 r. 

ID: ZXDGW-HLGAK-VVREU-SJXEW-LCTVR. Podpisany. Strona 1 / 5



Uchwała Nr XXXVI/245/09  

Rady Miejskiej w Bardzie  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie budżetu Gminy Bardo na rok 2010 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c), d), i) oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst

jednolity Dz. U z 2001 r., Nr 142, poz. 1591, zm.: Dz.U. z 2002 nr 23 poz. 220, nr 62 poz. 558, nr 113 poz. 984, nr 153 poz.

1271 i nr 214 poz. 1806, z 2003 r. nr 80 poz. 717 i nr 162 poz. 1568, z 2004 r. nr 102 poz. 1055 i nr 116 poz. 1203, z 2005 r. nr

172 poz.1441 i nr 175 poz. 1457, z 2006 r. nr 17 poz. 128 i nr 181, poz. 1337, z 2007 r. nr 48 poz. 327, nr 138 poz. 974 i nr

173 poz. 1218, z 2008 r. nr 180 poz. 1111 i nr 223, poz.1458, z 2009r. nr 52, poz.420), art. 211,art.212, art.214, art. 215,

art.222, art.235, art.236, art.237, art.239, art.258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U.

Nr 157, poz.1240) oraz art. 166, art. 184 ust.1 pkt 7, 8 i 10, art. 169 oraz art. 170 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach

publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, zm.: Dz. U. z 2006 r. nr 45 poz.319, nr 104 poz. 708, nr 187 poz. 1381, nr 170 poz.

1217, nr 170 poz. 1218 i nr 249 poz. 1832, z 2007 r. nr 82 poz. 560, nr 88 poz. 587, nr 115 poz. 791 i nr 140 poz. 984, z 2008

r. nr 180 poz. 1112, nr 209 poz. 1317, nr 216 poz. 1370 i nr 227, poz.1505, z 2009r. nr 19, poz.100, nr 62, poz. 504, nr 72,

poz.619 i nr 79, poz. 666) w związku z art. 121 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. – Przepisy wprowadzające ustawę

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241) Rada Miejska w Bardzie uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dochody budżetu Gminy w łącznej kwocie 27.062.623,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

2. Wydatki budżetu Gminy w łącznej kwocie 38.380.725,00 zł., zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 

3. Planowany deficyt budżetu w wysokości 11.318.102,00 zł.  

§ 2. 1. Przychody budżetu Gminy w łącznej kwocie 11.694.518,00 zł. i rozchody budżetu w łącznej kwocie 376.416,00 zł.,

zgodnie z załącznikiem nr 3. 

2. Źródłem pokrycia deficytu budżetu są przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek.  

3. Prognozę kwoty długu gminy na koniec roku budżetowego określa załącznik nr 4.  

§ 3. 1. Tworzy się ogólną rezerwę budżetową w wysokości 125.936,00 zł. 

2. Tworzy się rezerwy celowe z przeznaczeniem na: 

§ 4. 1. Określa się dochody i wydatki budżetu związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań

zleconych gminie ustawami w wysokości 1.463.280,00 zł. oraz dochody związane z realizacją tych zadań, podlegające przekazaniu

do budżetu państwa w wysokości 6.000,00 zł., zgodnie z załącznikiem nr 5. 

2. Określa się dochody związane z realizacją w/w zadań, podlegające przekazaniu do budżetu państwa w wysokości 6.000,00

zł.  

§ 5. Ustala się dochody własne jednostek budżetowych i wydatki nimi finansowane zgodnie z załącznikiem nr 6.  

§ 6. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej stanowi

załącznik nr 7.  

§ 7. 1. Ustala się kwoty dotacji: 

2. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy stanowi załącznik nr 8.  

§ 8. 1. Wykaz wydatków związanych z realizacją zadań inwestycyjnych w 2010r. stanowi załącznik nr 9. 

2. Ustala się wydatki na projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych

środków pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi, zgodnie z załącznikiem nr 10.  

§ 9. Wydatki w ramach funduszu sołeckiego określa załącznik nr 11.  

§ 10. Określa się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 78.000,00 zł

i wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz

przeciwdziałania narkomanii w wysokości 78.000,00 zł.  

§ 11. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych w roku budżetowym na: 

§ 12. Określa się kwotę 200.000,00 zł, do której Burmistrz może samodzielnie zaciągać zobowiązania.  

§ 13. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania zobowiązań: 

§ 14. Upoważnia się Burmistrza do: 

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bardo.  

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 roku i podlega ogłoszeniu

w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy.  

a) dochody bieżące w wysokości 10.308.694,00 zł.

b) dochody majątkowe w wysokości 16.753.929 zł.

a) wydatki bieżące w wysokości 11.790.569,00 zł.

b) wydatki majątkowe w wysokości 26.590.156,00 zł

a) realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 16.000,00 zł.

b) wydatki związane z realizacją projektów finansowanych z udziałem środków Unii Europejskiej w wysokości 5.782.643 zł.

a) dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 520.000,00 zł.

b) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 407.410,00 zł.

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 1.500.000,00 zł

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 11.318.102,00 zł

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 376.416,00 zł

1) z tytułu kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości

ustalonego limitu, 

2) z tytułu realizacji projektów objętych dofinansowaniem ze środków UE do wysokości kwot ustalonych w załączniku nr 10,

3) z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania

Gminy i których termin zapłaty wykracza poza rok budżetowy do kwoty 200.000,00 zł. 

1) dokonywania zmian w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy w ramach działu,

2) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie dochodów własnych

i wydatków nimi finansowanych, 

3) przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych uprawnień do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja

w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające

płatności wykraczają poza rok budżetowy, 

4) udzielania w roku budżetowym pożyczek do łącznej kwoty 80.000,00 zł,

5) udzielania w roku budżetowym poręczeń i gwarancji do łącznej kwoty 80.000,00 zł.

6) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach.

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Bardzie  

 

Kazimiera Szymańska 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XXXVI/245/09 

Rady Miejskiej w Bardzie 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1.xls

 

Dochody budżetu Gminy Bardo na rok 2010 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XXXVI/245/09 

Rady Miejskiej w Bardzie 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik2.xls

 

Wydatki budżetowe w 2010 r. 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XXXVI/245/09 

Rady Miejskiej w Bardzie 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik3.xls

 

Przychody i rozchody budżetu w 2010r. 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XXXVI/245/09 

Rady Miejskiej w Bardzie 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik4.xls

 

Prognoza kwoty długu na rok 2010 i lata następne 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr XXXVI/245/09 

Rady Miejskiej w Bardzie 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik5.xls

 

Plan finansowy dochodów i wydatków na zadania zlecone na 2010 r. 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr XXXVI/245/09 

Rady Miejskiej w Bardzie 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik6.xls

 

Plany finansowe rachunków dochodów własnych na 2010 r. 

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr XXXVI/245/09 

Rady Miejskiej w Bardzie 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik7.xls

 

Plan finansowy Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2010 r. 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr XXXVI/245/09 

Rady Miejskiej w Bardzie 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik8.xls

 

Dotacje z budżetu Gminy Bardo w 2010 r. 

Załącznik nr 9  

do Uchwały Nr XXXVI/245/09 

Rady Miejskiej w Bardzie 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik9.xls

 

Zadania inwestycyjne w 2010 r. 

Załącznik nr 10  

do Uchwały Nr XXXVI/245/09 

Rady Miejskiej w Bardzie 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik10.xls

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności 

Załącznik nr 11  

do Uchwały Nr XXXVI/245/09 

Rady Miejskiej w Bardzie 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik11.xls

 

Wydatki w ramach funduszu sołeckiego na 2010 r. 

ID: ZXDGW-HLGAK-VVREU-SJXEW-LCTVR. Podpisany. Strona 2 / 5



Uchwała Nr XXXVI/245/09  

Rady Miejskiej w Bardzie  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie budżetu Gminy Bardo na rok 2010 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c), d), i) oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst

jednolity Dz. U z 2001 r., Nr 142, poz. 1591, zm.: Dz.U. z 2002 nr 23 poz. 220, nr 62 poz. 558, nr 113 poz. 984, nr 153 poz.

1271 i nr 214 poz. 1806, z 2003 r. nr 80 poz. 717 i nr 162 poz. 1568, z 2004 r. nr 102 poz. 1055 i nr 116 poz. 1203, z 2005 r. nr

172 poz.1441 i nr 175 poz. 1457, z 2006 r. nr 17 poz. 128 i nr 181, poz. 1337, z 2007 r. nr 48 poz. 327, nr 138 poz. 974 i nr

173 poz. 1218, z 2008 r. nr 180 poz. 1111 i nr 223, poz.1458, z 2009r. nr 52, poz.420), art. 211,art.212, art.214, art. 215,

art.222, art.235, art.236, art.237, art.239, art.258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U.

Nr 157, poz.1240) oraz art. 166, art. 184 ust.1 pkt 7, 8 i 10, art. 169 oraz art. 170 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach

publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, zm.: Dz. U. z 2006 r. nr 45 poz.319, nr 104 poz. 708, nr 187 poz. 1381, nr 170 poz.

1217, nr 170 poz. 1218 i nr 249 poz. 1832, z 2007 r. nr 82 poz. 560, nr 88 poz. 587, nr 115 poz. 791 i nr 140 poz. 984, z 2008

r. nr 180 poz. 1112, nr 209 poz. 1317, nr 216 poz. 1370 i nr 227, poz.1505, z 2009r. nr 19, poz.100, nr 62, poz. 504, nr 72,

poz.619 i nr 79, poz. 666) w związku z art. 121 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. – Przepisy wprowadzające ustawę

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241) Rada Miejska w Bardzie uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dochody budżetu Gminy w łącznej kwocie 27.062.623,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

2. Wydatki budżetu Gminy w łącznej kwocie 38.380.725,00 zł., zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 

3. Planowany deficyt budżetu w wysokości 11.318.102,00 zł.  

§ 2. 1. Przychody budżetu Gminy w łącznej kwocie 11.694.518,00 zł. i rozchody budżetu w łącznej kwocie 376.416,00 zł.,

zgodnie z załącznikiem nr 3. 

2. Źródłem pokrycia deficytu budżetu są przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek.  

3. Prognozę kwoty długu gminy na koniec roku budżetowego określa załącznik nr 4.  

§ 3. 1. Tworzy się ogólną rezerwę budżetową w wysokości 125.936,00 zł. 

2. Tworzy się rezerwy celowe z przeznaczeniem na: 

§ 4. 1. Określa się dochody i wydatki budżetu związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań

zleconych gminie ustawami w wysokości 1.463.280,00 zł. oraz dochody związane z realizacją tych zadań, podlegające przekazaniu

do budżetu państwa w wysokości 6.000,00 zł., zgodnie z załącznikiem nr 5. 

2. Określa się dochody związane z realizacją w/w zadań, podlegające przekazaniu do budżetu państwa w wysokości 6.000,00

zł.  

§ 5. Ustala się dochody własne jednostek budżetowych i wydatki nimi finansowane zgodnie z załącznikiem nr 6.  

§ 6. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej stanowi

załącznik nr 7.  

§ 7. 1. Ustala się kwoty dotacji: 

2. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy stanowi załącznik nr 8.  

§ 8. 1. Wykaz wydatków związanych z realizacją zadań inwestycyjnych w 2010r. stanowi załącznik nr 9. 

2. Ustala się wydatki na projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych

środków pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi, zgodnie z załącznikiem nr 10.  

§ 9. Wydatki w ramach funduszu sołeckiego określa załącznik nr 11.  

§ 10. Określa się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 78.000,00 zł

i wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz

przeciwdziałania narkomanii w wysokości 78.000,00 zł.  

§ 11. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych w roku budżetowym na: 

§ 12. Określa się kwotę 200.000,00 zł, do której Burmistrz może samodzielnie zaciągać zobowiązania.  

§ 13. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania zobowiązań: 

§ 14. Upoważnia się Burmistrza do: 

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bardo.  

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 roku i podlega ogłoszeniu

w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy.  

a) dochody bieżące w wysokości 10.308.694,00 zł.

b) dochody majątkowe w wysokości 16.753.929 zł.

a) wydatki bieżące w wysokości 11.790.569,00 zł.

b) wydatki majątkowe w wysokości 26.590.156,00 zł

a) realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 16.000,00 zł.

b) wydatki związane z realizacją projektów finansowanych z udziałem środków Unii Europejskiej w wysokości 5.782.643 zł.

a) dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 520.000,00 zł.

b) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 407.410,00 zł.

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 1.500.000,00 zł

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 11.318.102,00 zł

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 376.416,00 zł

1) z tytułu kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości

ustalonego limitu, 

2) z tytułu realizacji projektów objętych dofinansowaniem ze środków UE do wysokości kwot ustalonych w załączniku nr 10,

3) z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania

Gminy i których termin zapłaty wykracza poza rok budżetowy do kwoty 200.000,00 zł. 

1) dokonywania zmian w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy w ramach działu,

2) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie dochodów własnych

i wydatków nimi finansowanych, 

3) przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych uprawnień do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja

w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające

płatności wykraczają poza rok budżetowy, 

4) udzielania w roku budżetowym pożyczek do łącznej kwoty 80.000,00 zł,

5) udzielania w roku budżetowym poręczeń i gwarancji do łącznej kwoty 80.000,00 zł.

6) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach.

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Bardzie  

 

Kazimiera Szymańska 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XXXVI/245/09 

Rady Miejskiej w Bardzie 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1.xls

 

Dochody budżetu Gminy Bardo na rok 2010 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XXXVI/245/09 

Rady Miejskiej w Bardzie 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik2.xls

 

Wydatki budżetowe w 2010 r. 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XXXVI/245/09 

Rady Miejskiej w Bardzie 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik3.xls

 

Przychody i rozchody budżetu w 2010r. 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XXXVI/245/09 

Rady Miejskiej w Bardzie 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik4.xls

 

Prognoza kwoty długu na rok 2010 i lata następne 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr XXXVI/245/09 

Rady Miejskiej w Bardzie 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik5.xls

 

Plan finansowy dochodów i wydatków na zadania zlecone na 2010 r. 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr XXXVI/245/09 

Rady Miejskiej w Bardzie 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik6.xls

 

Plany finansowe rachunków dochodów własnych na 2010 r. 

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr XXXVI/245/09 

Rady Miejskiej w Bardzie 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik7.xls

 

Plan finansowy Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2010 r. 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr XXXVI/245/09 

Rady Miejskiej w Bardzie 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik8.xls

 

Dotacje z budżetu Gminy Bardo w 2010 r. 

Załącznik nr 9  

do Uchwały Nr XXXVI/245/09 

Rady Miejskiej w Bardzie 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik9.xls

 

Zadania inwestycyjne w 2010 r. 

Załącznik nr 10  

do Uchwały Nr XXXVI/245/09 

Rady Miejskiej w Bardzie 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik10.xls

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności 

Załącznik nr 11  

do Uchwały Nr XXXVI/245/09 

Rady Miejskiej w Bardzie 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik11.xls

 

Wydatki w ramach funduszu sołeckiego na 2010 r. 

ID: ZXDGW-HLGAK-VVREU-SJXEW-LCTVR. Podpisany. Strona 3 / 5



Uchwała Nr XXXVI/245/09  

Rady Miejskiej w Bardzie  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie budżetu Gminy Bardo na rok 2010 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c), d), i) oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst

jednolity Dz. U z 2001 r., Nr 142, poz. 1591, zm.: Dz.U. z 2002 nr 23 poz. 220, nr 62 poz. 558, nr 113 poz. 984, nr 153 poz.

1271 i nr 214 poz. 1806, z 2003 r. nr 80 poz. 717 i nr 162 poz. 1568, z 2004 r. nr 102 poz. 1055 i nr 116 poz. 1203, z 2005 r. nr

172 poz.1441 i nr 175 poz. 1457, z 2006 r. nr 17 poz. 128 i nr 181, poz. 1337, z 2007 r. nr 48 poz. 327, nr 138 poz. 974 i nr

173 poz. 1218, z 2008 r. nr 180 poz. 1111 i nr 223, poz.1458, z 2009r. nr 52, poz.420), art. 211,art.212, art.214, art. 215,

art.222, art.235, art.236, art.237, art.239, art.258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U.

Nr 157, poz.1240) oraz art. 166, art. 184 ust.1 pkt 7, 8 i 10, art. 169 oraz art. 170 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach

publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, zm.: Dz. U. z 2006 r. nr 45 poz.319, nr 104 poz. 708, nr 187 poz. 1381, nr 170 poz.

1217, nr 170 poz. 1218 i nr 249 poz. 1832, z 2007 r. nr 82 poz. 560, nr 88 poz. 587, nr 115 poz. 791 i nr 140 poz. 984, z 2008

r. nr 180 poz. 1112, nr 209 poz. 1317, nr 216 poz. 1370 i nr 227, poz.1505, z 2009r. nr 19, poz.100, nr 62, poz. 504, nr 72,

poz.619 i nr 79, poz. 666) w związku z art. 121 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. – Przepisy wprowadzające ustawę

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241) Rada Miejska w Bardzie uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dochody budżetu Gminy w łącznej kwocie 27.062.623,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

2. Wydatki budżetu Gminy w łącznej kwocie 38.380.725,00 zł., zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 

3. Planowany deficyt budżetu w wysokości 11.318.102,00 zł.  

§ 2. 1. Przychody budżetu Gminy w łącznej kwocie 11.694.518,00 zł. i rozchody budżetu w łącznej kwocie 376.416,00 zł.,

zgodnie z załącznikiem nr 3. 

2. Źródłem pokrycia deficytu budżetu są przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek.  

3. Prognozę kwoty długu gminy na koniec roku budżetowego określa załącznik nr 4.  

§ 3. 1. Tworzy się ogólną rezerwę budżetową w wysokości 125.936,00 zł. 

2. Tworzy się rezerwy celowe z przeznaczeniem na: 

§ 4. 1. Określa się dochody i wydatki budżetu związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań

zleconych gminie ustawami w wysokości 1.463.280,00 zł. oraz dochody związane z realizacją tych zadań, podlegające przekazaniu

do budżetu państwa w wysokości 6.000,00 zł., zgodnie z załącznikiem nr 5. 

2. Określa się dochody związane z realizacją w/w zadań, podlegające przekazaniu do budżetu państwa w wysokości 6.000,00

zł.  

§ 5. Ustala się dochody własne jednostek budżetowych i wydatki nimi finansowane zgodnie z załącznikiem nr 6.  

§ 6. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej stanowi

załącznik nr 7.  

§ 7. 1. Ustala się kwoty dotacji: 

2. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy stanowi załącznik nr 8.  

§ 8. 1. Wykaz wydatków związanych z realizacją zadań inwestycyjnych w 2010r. stanowi załącznik nr 9. 

2. Ustala się wydatki na projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych

środków pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi, zgodnie z załącznikiem nr 10.  

§ 9. Wydatki w ramach funduszu sołeckiego określa załącznik nr 11.  

§ 10. Określa się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 78.000,00 zł

i wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz

przeciwdziałania narkomanii w wysokości 78.000,00 zł.  

§ 11. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych w roku budżetowym na: 

§ 12. Określa się kwotę 200.000,00 zł, do której Burmistrz może samodzielnie zaciągać zobowiązania.  

§ 13. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania zobowiązań: 

§ 14. Upoważnia się Burmistrza do: 

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bardo.  

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 roku i podlega ogłoszeniu

w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy.  

a) dochody bieżące w wysokości 10.308.694,00 zł.

b) dochody majątkowe w wysokości 16.753.929 zł.

a) wydatki bieżące w wysokości 11.790.569,00 zł.

b) wydatki majątkowe w wysokości 26.590.156,00 zł

a) realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 16.000,00 zł.

b) wydatki związane z realizacją projektów finansowanych z udziałem środków Unii Europejskiej w wysokości 5.782.643 zł.

a) dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 520.000,00 zł.

b) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 407.410,00 zł.

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 1.500.000,00 zł

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 11.318.102,00 zł

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 376.416,00 zł

1) z tytułu kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości

ustalonego limitu, 

2) z tytułu realizacji projektów objętych dofinansowaniem ze środków UE do wysokości kwot ustalonych w załączniku nr 10,

3) z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania

Gminy i których termin zapłaty wykracza poza rok budżetowy do kwoty 200.000,00 zł. 

1) dokonywania zmian w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy w ramach działu,

2) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie dochodów własnych

i wydatków nimi finansowanych, 

3) przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych uprawnień do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja

w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające

płatności wykraczają poza rok budżetowy, 

4) udzielania w roku budżetowym pożyczek do łącznej kwoty 80.000,00 zł,

5) udzielania w roku budżetowym poręczeń i gwarancji do łącznej kwoty 80.000,00 zł.

6) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach.

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Bardzie  

 

Kazimiera Szymańska 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XXXVI/245/09 

Rady Miejskiej w Bardzie 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1.xls

 

Dochody budżetu Gminy Bardo na rok 2010 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XXXVI/245/09 

Rady Miejskiej w Bardzie 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik2.xls

 

Wydatki budżetowe w 2010 r. 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XXXVI/245/09 

Rady Miejskiej w Bardzie 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik3.xls

 

Przychody i rozchody budżetu w 2010r. 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XXXVI/245/09 

Rady Miejskiej w Bardzie 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik4.xls

 

Prognoza kwoty długu na rok 2010 i lata następne 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr XXXVI/245/09 

Rady Miejskiej w Bardzie 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik5.xls

 

Plan finansowy dochodów i wydatków na zadania zlecone na 2010 r. 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr XXXVI/245/09 

Rady Miejskiej w Bardzie 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik6.xls

 

Plany finansowe rachunków dochodów własnych na 2010 r. 

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr XXXVI/245/09 

Rady Miejskiej w Bardzie 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik7.xls

 

Plan finansowy Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2010 r. 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr XXXVI/245/09 

Rady Miejskiej w Bardzie 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik8.xls

 

Dotacje z budżetu Gminy Bardo w 2010 r. 

Załącznik nr 9  

do Uchwały Nr XXXVI/245/09 

Rady Miejskiej w Bardzie 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik9.xls

 

Zadania inwestycyjne w 2010 r. 

Załącznik nr 10  

do Uchwały Nr XXXVI/245/09 

Rady Miejskiej w Bardzie 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik10.xls

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności 

Załącznik nr 11  

do Uchwały Nr XXXVI/245/09 

Rady Miejskiej w Bardzie 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik11.xls

 

Wydatki w ramach funduszu sołeckiego na 2010 r. 

ID: ZXDGW-HLGAK-VVREU-SJXEW-LCTVR. Podpisany. Strona 4 / 5

file:///C:/Documents%20and%20Settings/krozniatowska/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/9A690D01-0D6C-4ECA-AAA1-BF7014AB78FF/Zalacznik1.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/krozniatowska/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/9A690D01-0D6C-4ECA-AAA1-BF7014AB78FF/Zalacznik2.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/krozniatowska/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/9A690D01-0D6C-4ECA-AAA1-BF7014AB78FF/Zalacznik3.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/krozniatowska/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/9A690D01-0D6C-4ECA-AAA1-BF7014AB78FF/Zalacznik4.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/krozniatowska/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/9A690D01-0D6C-4ECA-AAA1-BF7014AB78FF/Zalacznik5.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/krozniatowska/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/9A690D01-0D6C-4ECA-AAA1-BF7014AB78FF/Zalacznik6.xls


Uchwała Nr XXXVI/245/09  

Rady Miejskiej w Bardzie  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie budżetu Gminy Bardo na rok 2010 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c), d), i) oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst

jednolity Dz. U z 2001 r., Nr 142, poz. 1591, zm.: Dz.U. z 2002 nr 23 poz. 220, nr 62 poz. 558, nr 113 poz. 984, nr 153 poz.

1271 i nr 214 poz. 1806, z 2003 r. nr 80 poz. 717 i nr 162 poz. 1568, z 2004 r. nr 102 poz. 1055 i nr 116 poz. 1203, z 2005 r. nr

172 poz.1441 i nr 175 poz. 1457, z 2006 r. nr 17 poz. 128 i nr 181, poz. 1337, z 2007 r. nr 48 poz. 327, nr 138 poz. 974 i nr

173 poz. 1218, z 2008 r. nr 180 poz. 1111 i nr 223, poz.1458, z 2009r. nr 52, poz.420), art. 211,art.212, art.214, art. 215,

art.222, art.235, art.236, art.237, art.239, art.258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U.

Nr 157, poz.1240) oraz art. 166, art. 184 ust.1 pkt 7, 8 i 10, art. 169 oraz art. 170 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach

publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, zm.: Dz. U. z 2006 r. nr 45 poz.319, nr 104 poz. 708, nr 187 poz. 1381, nr 170 poz.

1217, nr 170 poz. 1218 i nr 249 poz. 1832, z 2007 r. nr 82 poz. 560, nr 88 poz. 587, nr 115 poz. 791 i nr 140 poz. 984, z 2008

r. nr 180 poz. 1112, nr 209 poz. 1317, nr 216 poz. 1370 i nr 227, poz.1505, z 2009r. nr 19, poz.100, nr 62, poz. 504, nr 72,

poz.619 i nr 79, poz. 666) w związku z art. 121 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. – Przepisy wprowadzające ustawę

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241) Rada Miejska w Bardzie uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dochody budżetu Gminy w łącznej kwocie 27.062.623,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

2. Wydatki budżetu Gminy w łącznej kwocie 38.380.725,00 zł., zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 

3. Planowany deficyt budżetu w wysokości 11.318.102,00 zł.  

§ 2. 1. Przychody budżetu Gminy w łącznej kwocie 11.694.518,00 zł. i rozchody budżetu w łącznej kwocie 376.416,00 zł.,

zgodnie z załącznikiem nr 3. 

2. Źródłem pokrycia deficytu budżetu są przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek.  

3. Prognozę kwoty długu gminy na koniec roku budżetowego określa załącznik nr 4.  

§ 3. 1. Tworzy się ogólną rezerwę budżetową w wysokości 125.936,00 zł. 

2. Tworzy się rezerwy celowe z przeznaczeniem na: 

§ 4. 1. Określa się dochody i wydatki budżetu związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań

zleconych gminie ustawami w wysokości 1.463.280,00 zł. oraz dochody związane z realizacją tych zadań, podlegające przekazaniu

do budżetu państwa w wysokości 6.000,00 zł., zgodnie z załącznikiem nr 5. 

2. Określa się dochody związane z realizacją w/w zadań, podlegające przekazaniu do budżetu państwa w wysokości 6.000,00

zł.  

§ 5. Ustala się dochody własne jednostek budżetowych i wydatki nimi finansowane zgodnie z załącznikiem nr 6.  

§ 6. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej stanowi

załącznik nr 7.  

§ 7. 1. Ustala się kwoty dotacji: 

2. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy stanowi załącznik nr 8.  

§ 8. 1. Wykaz wydatków związanych z realizacją zadań inwestycyjnych w 2010r. stanowi załącznik nr 9. 

2. Ustala się wydatki na projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych

środków pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi, zgodnie z załącznikiem nr 10.  

§ 9. Wydatki w ramach funduszu sołeckiego określa załącznik nr 11.  

§ 10. Określa się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 78.000,00 zł

i wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz

przeciwdziałania narkomanii w wysokości 78.000,00 zł.  

§ 11. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych w roku budżetowym na: 

§ 12. Określa się kwotę 200.000,00 zł, do której Burmistrz może samodzielnie zaciągać zobowiązania.  

§ 13. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania zobowiązań: 

§ 14. Upoważnia się Burmistrza do: 

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bardo.  

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 roku i podlega ogłoszeniu

w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy.  

a) dochody bieżące w wysokości 10.308.694,00 zł.

b) dochody majątkowe w wysokości 16.753.929 zł.

a) wydatki bieżące w wysokości 11.790.569,00 zł.

b) wydatki majątkowe w wysokości 26.590.156,00 zł

a) realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 16.000,00 zł.

b) wydatki związane z realizacją projektów finansowanych z udziałem środków Unii Europejskiej w wysokości 5.782.643 zł.

a) dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 520.000,00 zł.

b) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 407.410,00 zł.

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 1.500.000,00 zł

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 11.318.102,00 zł

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 376.416,00 zł

1) z tytułu kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości

ustalonego limitu, 

2) z tytułu realizacji projektów objętych dofinansowaniem ze środków UE do wysokości kwot ustalonych w załączniku nr 10,

3) z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania

Gminy i których termin zapłaty wykracza poza rok budżetowy do kwoty 200.000,00 zł. 

1) dokonywania zmian w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy w ramach działu,

2) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie dochodów własnych

i wydatków nimi finansowanych, 

3) przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych uprawnień do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja

w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające

płatności wykraczają poza rok budżetowy, 

4) udzielania w roku budżetowym pożyczek do łącznej kwoty 80.000,00 zł,

5) udzielania w roku budżetowym poręczeń i gwarancji do łącznej kwoty 80.000,00 zł.

6) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach.

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Bardzie  

 

Kazimiera Szymańska 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XXXVI/245/09 

Rady Miejskiej w Bardzie 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1.xls

 

Dochody budżetu Gminy Bardo na rok 2010 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XXXVI/245/09 

Rady Miejskiej w Bardzie 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik2.xls

 

Wydatki budżetowe w 2010 r. 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XXXVI/245/09 

Rady Miejskiej w Bardzie 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik3.xls

 

Przychody i rozchody budżetu w 2010r. 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XXXVI/245/09 

Rady Miejskiej w Bardzie 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik4.xls

 

Prognoza kwoty długu na rok 2010 i lata następne 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr XXXVI/245/09 

Rady Miejskiej w Bardzie 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik5.xls

 

Plan finansowy dochodów i wydatków na zadania zlecone na 2010 r. 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr XXXVI/245/09 

Rady Miejskiej w Bardzie 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik6.xls

 

Plany finansowe rachunków dochodów własnych na 2010 r. 

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr XXXVI/245/09 

Rady Miejskiej w Bardzie 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik7.xls

 

Plan finansowy Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2010 r. 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr XXXVI/245/09 

Rady Miejskiej w Bardzie 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik8.xls

 

Dotacje z budżetu Gminy Bardo w 2010 r. 

Załącznik nr 9  

do Uchwały Nr XXXVI/245/09 

Rady Miejskiej w Bardzie 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik9.xls

 

Zadania inwestycyjne w 2010 r. 

Załącznik nr 10  

do Uchwały Nr XXXVI/245/09 

Rady Miejskiej w Bardzie 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik10.xls

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności 

Załącznik nr 11  

do Uchwały Nr XXXVI/245/09 

Rady Miejskiej w Bardzie 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik11.xls

 

Wydatki w ramach funduszu sołeckiego na 2010 r. 

ID: ZXDGW-HLGAK-VVREU-SJXEW-LCTVR. Podpisany. Strona 5 / 5

file:///C:/Documents%20and%20Settings/krozniatowska/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/9A690D01-0D6C-4ECA-AAA1-BF7014AB78FF/Zalacznik7.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/krozniatowska/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/9A690D01-0D6C-4ECA-AAA1-BF7014AB78FF/Zalacznik8.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/krozniatowska/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/9A690D01-0D6C-4ECA-AAA1-BF7014AB78FF/Zalacznik9.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/krozniatowska/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/9A690D01-0D6C-4ECA-AAA1-BF7014AB78FF/Zalacznik10.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/krozniatowska/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/9A690D01-0D6C-4ECA-AAA1-BF7014AB78FF/Zalacznik11.xls

